
Id: YVPBC-SDPBX-GQXZB-NWPWC-WLSKJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 682/LIX/2010
RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 602/LXII/2005 Rady Miasta Częstochowy z dnia 21 marca 2005 r. w sprawie 
ustalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 

terenie Gminy Częstochowa (z późn. zm.). 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jt. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 92 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (jt. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (jt. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr 602/XLII/2005 Rady Miasta Częstochowy z dnia 21 marca 2005 r. w sprawie ustalenia 
regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy 
Częstochowa, zmienionej uchwałą Nr 1051/LXIV/2006 Rady Miasta Częstochowy z dnia 23 października 2006 r. 
oraz uchwałą Nr 562/XLVII/2009 Rady Miasta Częstochowy z dnia 26 października 2009 r. § 4 ust. 2 otrzymuje 
brzmienie: „2. Jako podstawowe kryterium uznaje się dochód na osobę w rodzinie: 1) uczniowi, w rodzinie którego 
dochód na osobę nie przekracza 45% kwoty, o której mowa w art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. Nr 64, poz. 593 z późn. zm.) przyznawane jest stypendium szkolne w wysokości 
miesięcznej powyżej 80% kwoty, o której mowa w art. 6 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. 
o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. Nr 228, poz. 2255 z późn. zm.), 2) uczniowi, w rodzinie którego dochód na 
osobę przekracza 45% kwoty, o której mowa w art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. Nr 64, poz. 593 z późn. zm.) przyznawane jest stypendium szkolne w wysokości miesięcznej do 
200% kwoty, o której mowa w art. 6 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych 
(Dz. U. Nr 228, poz. 2255 z późn. zm.).”. 

§ 2. W pozostałym zakresie uchwała Nr 602/LXII/2005 Rady Miasta Częstochowy z dnia 21 marca 2005 r. (z 
późn. zm.) nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Częstochowy 

Ewa Pachura


